

## Beretning 2024 Mødrehjælpen Sønderborg Lokalforening

Mødrehjælpen er en stor og mangfoldig organisation med mange tilbud til børnefamilier, der kan omhandle graviditet, skilsmisse, vold, børnefattigdom m.m. Mødrehjælpens Rådgivning er for de, som har brug for rådgivning og støtte som far, mor eller gravid. Vi henviser jævnligt til Mødrehjælpens rådgivning - Holdepunkt.

For de frivillige i Mødrehjælpen er der også mange tilbud - på frivillignet kan ses en kalender med ca 40 tilbud landet over. De spænder fra introduktion til nye frivillige, over kurser for kasserer, butiksleder m.fl. til repræsentantskabsmødet for for- og næstformænd.

Mødrehjælpens 100 års jubilæum er blevet fejret i det forgangne år, både centralt og i lokalforeningerne - hos os havde vi udstilling i butikken, Jeg håber, Hanne Reintoft fik det med, da det var hende, der genstartede Mødrehjælpen i 1983.

I bestyrelsen har vi af holdt 9 møder, de sidste desværre uden Lisbet, der af personlige årsager først holdt orlov, men senere valgte at stoppe helt. Derfor har vi arbejdet i roligt tempo, og ikke haft de store armbevægelser omkring nye tiltag og fundraising, dog er det blevet til bl.a. ny tørretumbler og julehjælp.

Heldigvis kører dagligdagen støt og sikkert - i butikken, hvor lederskabet er i nye hænder, og oveni købet med den ene omsætningsrekord efter den anden og nye frivillige er kommet ind i gruppen - her fortæller Hanne om butikken - i aktiviteter, der igen gennem året har givet rigtig mange børnefamilier spændende og gode oplevelser, også her er der kommet nye til - Tonni fortæller om aktiviteter.

Da Lisbet er holdt op og jeg ikke ønsker at stille op som formand, mangler Sønderborg Lokalforening kandidater til både formands- og næstformandsposten - heldigvis har vi fundet et par gode bud til at besætte pladserne i bestyrelsen - jeg håber, I vil tage godt imod dem.

Jeg vil takke af for sidste gang - tak for turen - tak for jer - jeg ønsker Mødrehjælpen Sønderborg Lokalforening ALT godt fremover!